
令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 12:30

1 234 宮本　哲朗 20190739 J 帯広第一中学校 21 I 38.36 0.00
2 201 中山　隼 20190005 J 荻伏中学校 19 I 39.43 1.07
3 275 大丘　悠亜 20200639 J 芽室西中学校 19 O 39.95 1.59
4 230 鎌田　悠仁郎 20220285 J 中札内中学校 20 I 40.41 2.05
5 241 長﨑　向葉 20191283 J 緑南中学校 20 O 40.48 2.12
6 249 山﨑　修椰 20220290 J 札内中学校 18 I 40.90 2.54
7 232 渡邉　智悠 20220287 J 中札内中学校 21 O 40.91 2.55
8 256 川村　莞太 20211270 J 池田中学校 13 I 40.92 2.56
9 208 増山　慶成 20191281 J 共栄中学校 18 O 40.96 2.60

10 231 真野　煌希 20220286 J 中札内中学校 14 I 40.97 2.61
11 221 高橋　丈琉 20191158 J 足寄中学校 10 I 41.11 2.75
12 237 清水　優里 20200643 J 帯広第二中学校 15 I 41.20 2.84
13 242 谷　新 20210070 J 緑南中学校 17 I 41.30 2.94
14 210 森田　蒼平 20200654 J 更別中央中学校 15 O 41.73 3.37
15 204 大山　幹太郎 20211247 J 浦幌中学校 13 O 41.76 3.40
16 206 源　仁太 20191279 J 共栄中学校 14 O 41.79 3.43
17 262 長田　陽真 20220296 J 忠類中学校 16 I 41.83 3.47
18 254 松久　永醐 20220281 J 下音更中学校 17 O 41.93 3.57
19 227 井出　秀宜 20230062 J 本別中学校 16 O 42.35 3.99
20 282 上村　由也 20220305 J 斜里中学校 12 I 42.46 4.10
21 216 飯島　昂生 20220228 J 士幌町中央中学校 10 O 42.57 4.21
22 203 久保　世翔 20210106 J 浦幌中学校 11 O 42.70 4.34
23 213 丹羽　脩斗 20230502 J 釧路景雲中学校 11 I 42.89 4.53
24 276 二瓶　弘成 20230512 J 浜中茶内中学校 12 O 43.01 4.65
25 223 田辺　桜二郎 20220301 J 足寄中学校 9 I 43.05 4.69
26 252 山﨑　礼翔 20240078 J 札内中学校 7 O 44.19 5.83
27 228 吉川　晏利 20230063 J 本別中学校 6 I 44.38 6.02
28 226 今野　吟耶 20230060 J 本別中学校 7 I 44.53 6.17
29 229 齊藤　翔琉 20240082 J 本別中学校 1 I 45.01 6.65
30 238 三谷　明輝 20220278 J 西陵中学校 8 O 45.50 7.14
31 212 田村　光一朗 20230039 J 更別中央中学校 8 I 45.54 7.18
32 257 三宅　紳二朗 20240081 J 池田中学校 5 O 47.09 8.73
33 265 笹木　楓真 20230020 J 瓜幕中学校 5 I 47.35 8.99
34 233 山田　樹弥 20230025 J 中札内中学校 4 O 47.37 9.01
35 272 山角　希 20230022 J 浦河第二中学校 4 I 48.73 10.37
36 274 児島　紬 20230509 J 鶴居中学校 3 O 48.92 10.56
37 251 髙橋　佳之祐 20221248 J 札内中学校 3 I 49.25 10.89
38 281 石橋　蒼来 20240070 J 帯広清川中学校 2 O 49.80 11.44
39 217 眞野　海成 20220322 J 中茶安別中学校 9 O 59.70 21.34
40 298 吉田　瑞葵 20240460 J 別海白鳥 6 O 63.11 24.75
41 295 山内　奏和 20231382 J 帯広翔陽中学校 2 I 63.19 24.83

レフェリー : 中野　明彦     スターター : 畠山　邦雄     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/11 終了時間 13:04



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 13:35

1 234 宮本　哲朗 20190739 J 帯広第一中学校 28 I 1:18.56 0.00
2 294 鈴木　彪雅 20190830 J 佐呂間中学校 28 O 1:19.51 0.95
3 230 鎌田　悠仁郎 20220285 J 中札内中学校 27 I 1:21.72 3.16
4 275 大丘　悠亜 20200639 J 芽室西中学校 24 O 1:23.35 4.79
5 241 長﨑　向葉 20191283 J 緑南中学校 27 O 1:23.65 5.09
6 232 渡邉　智悠 20220287 J 中札内中学校 26 I 1:23.93 5.37
7 237 清水　優里 20200643 J 帯広第二中学校 21 I 1:24.14 5.58
8 289 永渕　友悠 20190041 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 24 I 1:24.26 5.70
9 249 山﨑　修椰 20220290 J 札内中学校 20 I 1:24.95 6.39

10 208 増山　慶成 20191281 J 共栄中学校 26 O 1:24.99 6.43
11 301 蛭田　凌生 20210221 J 別海ライジング 20 O 1:25.03 6.47
12 221 高橋　丈琉 20191158 J 足寄中学校 15 I 1:25.09 6.53
13 287 栗村　康生 20190039 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 25 I 1:25.24 6.68
14 214 鈴木　凱大 20210132 J 士幌町中央中学校 22 O 1:25.31 6.75
15 202 福澤　芯之助 20200644 J 上士幌中学校 23 I 1:25.32 6.76
16 250 北野　大翔 20220291 J 札内中学校 17 I 1:25.55 6.99
17 227 井出　秀宜 20230062 J 本別中学校 19 O 1:25.73 7.17
18 213 丹羽　脩斗 20230502 J 釧路景雲中学校 16 I 1:25.78 7.22
19 256 川村　莞太 20211270 J 池田中学校 18 I 1:25.89 7.33
20 262 長田　陽真 20220296 J 忠類中学校 23 O 1:26.00 7.44
21 210 森田　蒼平 20200654 J 更別中央中学校 19 I 1:26.06 7.50
22 204 大山　幹太郎 20211247 J 浦幌中学校 17 O 1:26.77 8.21
23 254 松久　永醐 20220281 J 下音更中学校 21 O 1:27.24 8.68
24 231 真野　煌希 20220286 J 中札内中学校 22 I 1:27.27 8.71
25 286 星野　竜之介 20220254 J 美幌中学校 14 I 1:27.95 9.39
26 206 源　仁太 20191279 J 共栄中学校 18 O 1:28.30 9.74
27 242 谷　新 20210070 J 緑南中学校 25 O 1:28.70 10.14
28 201 中山　隼 20190005 J 荻伏中学校 14 O 1:28.91 10.35
29 282 上村　由也 20220305 J 斜里中学校 16 O 1:29.44 10.88
30 246 青木　輝斗 20200681 J 札内中学校 15 O 1:29.58 11.02
31 255 松坂　恵人 20220324 J 標茶中学校 12 I 1:29.59 11.03
32 297 島田　創史 20210683 J Red Oval Sapporo 7 I 1:29.64 11.08
33 284 新村　耕平 20230715 J 小清水中学校 12 O 1:29.82 11.26
34 276 二瓶　弘成 20230512 J 浜中茶内中学校 13 I 1:31.38 12.82
35 216 飯島　昂生 20220228 J 士幌町中央中学校 13 O 1:31.64 13.08
36 222 佐藤　優成 20220300 J 足寄中学校 6 O 1:31.65 13.09
37 229 齊藤　翔琉 20240082 J 本別中学校 10 I 1:32.15 13.59
38 223 田辺　桜二郎 20220301 J 足寄中学校 11 O 1:32.34 13.78
39 252 山﨑　礼翔 20240078 J 札内中学校 8 I 1:32.48 13.92
40 279 宮越　圭輔 20221223 J 三石中学校 3 I 1:33.41 14.85
41 212 田村　光一朗 20230039 J 更別中央中学校 7 O 1:33.54 14.98
42 217 眞野　海成 20220322 J 中茶安別中学校 11 I 1:33.99 15.43
43 260 長岡　蓮 20200667 J 駒場中学校 9 I 1:34.95 16.39
44 298 吉田　瑞葵 20240460 J 別海白鳥 6 I 1:35.53 16.97
45 226 今野　吟耶 20230060 J 本別中学校 9 O 1:35.69 17.13
46 293 早川　周佑 20230747 J 北見南中 5 I 1:35.87 17.31
47 238 三谷　明輝 20220278 J 西陵中学校 10 O 1:36.84 18.28
48 233 山田　樹弥 20230025 J 中札内中学校 3 O 1:38.12 19.56
49 257 三宅　紳二朗 20240081 J 池田中学校 8 O 1:38.38 19.82
50 274 児島　紬 20230509 J 鶴居中学校 4 I 1:40.47 21.91
51 265 笹木　楓真 20230020 J 瓜幕中学校 5 O 1:40.56 22.00
52 251 髙橋　佳之祐 20221248 J 札内中学校 4 O 1:41.36 22.80
53 219 髙野　遙貴 20240504 J 中標津SS少年団(根) 2 I 1:42.33 23.77
54 272 山角　希 20230022 J 浦河第二中学校 2 O 1:43.05 24.49
55 281 石橋　蒼来 20240070 J 帯広清川中学校 1 O 1:43.38 24.82
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 14:30



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 13:35

順位表

男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 14:30

203 久保　世翔 20210106 J 浦幌中学校 30 I WDR

レフェリー : 中野　明彦     スターター : 畠山　邦雄     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 14:40

1 294 鈴木　彪雅 20190830 J 佐呂間中学校 22 I 2:01.04 0.00
2 283 立花　侑二郎 20220248 J 小清水中学校 22 O 2:04.17 3.13
3 289 永渕　友悠 20190041 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 19 I 2:08.99 7.95
4 287 栗村　康生 20190039 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 21 I 2:09.45 8.41
5 214 鈴木　凱大 20210132 J 士幌町中央中学校 20 I 2:09.73 8.69
6 301 蛭田　凌生 20210221 J 別海ライジング 18 O 2:10.98 9.94
7 202 福澤　芯之助 20200644 J 上士幌中学校 21 O 2:11.03 9.99
8 220 按田　大斗 20190756 J 豊頃中学校 20 O 2:13.30 12.26
9 269 櫻井　奨之助 20240079 J 札内東中学校 15 O 2:14.79 13.75

10 250 北野　大翔 20220291 J 札内中学校 17 I 2:14.94 13.90
11 244 北川　快真 20211202 J 緑南中学校 18 I 2:15.07 14.03
12 268 松田　琥汰楼 20230049 J 札内東中学校 19 O 2:15.25 14.21
13 285 斉藤　可夢偉 20240029 J 小清水中学校 17 O 2:15.49 14.45
14 286 星野　竜之介 20220254 J 美幌中学校 13 I 2:15.61 14.57
15 302 髙野　琉乃介 20210222 J 別海ライジング 13 O 2:16.10 15.06
16 284 新村　耕平 20230715 J 小清水中学校 16 O 2:16.25 15.21
17 255 松坂　恵人 20220324 J 標茶中学校 15 I 2:16.60 15.56
18 218 遠藤　央利 20240445 J 中標津SS少年団(根) 10 O 2:17.24 16.20
19 215 大野　隆晴 20210143 J 士幌町中央中学校 16 I 2:17.62 16.58
20 246 青木　輝斗 20200681 J 札内中学校 14 I 2:18.05 17.01
21 290 平井　恒輝 20210002 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 14 O 2:18.92 17.88
22 264 正保　力 20220227 J 瓜幕中学校 12 O 2:20.29 19.25
23 266 田中　颯馬 20240076 J 瓜幕中学校 12 I 2:21.67 20.63
24 222 佐藤　優成 20220300 J 足寄中学校 7 I 2:22.15 21.11
25 292 布澤　遥介 20210005 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 8 O 2:22.76 21.72
26 228 吉川　晏利 20230063 J 本別中学校 7 O 2:23.71 22.67
27 297 島田　創史 20210683 J Red Oval Sapporo 2 I 2:24.21 23.17
28 261 田辺　雄大 20240071 J 駒場中学校 9 O 2:24.24 23.20
29 207 増山　泰成 20191280 J 共栄中学校 11 I 2:25.13 24.09
30 263 金須　碧生 20210133 J 瓜幕中学校 10 I 2:26.11 25.07
31 245 新妻　由都 20240073 J 緑南中学校 1 I 2:26.61 25.57
32 260 長岡　蓮 20200667 J 駒場中学校 8 I 2:26.80 25.76
33 236 清水　莉一 20220225 J 帯広第一中学校 11 O 2:28.18 27.14
34 270 清原　光 20211271 J 浦河第一中学校 5 I 2:28.54 27.50
35 235 鳥居　孝全 20220220 J 帯広第一中学校 9 I 2:28.91 27.87
36 279 宮越　圭輔 20221223 J 三石中学校 6 I 2:30.29 29.25
37 293 早川　周佑 20230747 J 北見南中 5 O 2:31.88 30.84
38 296 遠藤　雪 20230455 J 標津スケート少年団 6 O 2:35.49 34.45
39 291 尾添　大輝 20210003 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 4 I 2:36.90 35.86
40 205 遠藤　湊人 20240077 J 清水中学校 2 O 2:38.68 37.64
41 219 髙野　遙貴 20240504 J 中標津SS少年団(根) 3 I 2:40.15 39.11
42 273 髙泉　湊昊 20230029 J 浦河第二中学校 3 O 2:41.60 40.56
43 295 山内　奏和 20231382 J 帯広翔陽中学校 4 O 2:48.00 46.96

レフェリー : 中野　明彦     スターター : 畠山　邦雄     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/11 終了時間 15:32



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 10:55

1 267 所　旺佑 20210082 J 札内東中学校 19 O 4:31.86 0.00
2 240 鎌田　碧生 20190747 J 緑南中学校 16 I 4:32.99 1.13
3 283 立花　侑二郎 20220248 J 小清水中学校 17 I 4:33.24 1.38
4 288 清川　侑真 20190040 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 17 O 4:35.26 3.40
5 209 加藤　煌瑛 20190758 J 大樹中学校 18 I 4:35.88 4.02
6 299 佐藤　将太 20190578 J 別海ライジング 19 I 4:39.57 7.71
7 285 斉藤　可夢偉 20240029 J 小清水中学校 15 I 4:44.18 12.32
8 247 熱海　陽大 20200700 J 札内中学校 18 O 4:46.12 14.26
9 218 遠藤　央利 20240445 J 中標津SS少年団(根) 6 I 4:46.15 14.29

10 259 照井　孝昭 20190743 J 駒場中学校 14 I 4:49.13 17.27
11 248 髙橋　玄樹 20200920 J 札内中学校 16 O 4:50.34 18.48
12 220 按田　大斗 20190756 J 豊頃中学校 15 O 4:51.52 19.66
13 253 田中　拓夢 20220280 J 下音更中学校 14 O 4:53.41 21.55
14 302 髙野　琉乃介 20210222 J 別海ライジング 12 I 4:54.96 23.10
15 258 上田　弘法 20200690 J 勇足中学校 13 O 5:00.34 28.48
16 278 山田　香太朗 20220009 J 三石中学校 10 I 5:00.41 28.55
17 244 北川　快真 20211202 J 緑南中学校 13 I 5:01.10 29.24
18 224 千代　巧真 20240083 J 足寄中学校 7 O 5:01.92 30.06
19 300 石尾　咲人 20200402 J 別海ライジング 11 I 5:02.04 30.18
20 225 江田　弘樹 20230058 J 本別中学校 7 I 5:04.07 32.21
21 211 太田　佳来 20230034 J 更別中央中学校 5 I 5:04.67 32.81
22 277 齋藤　嶺 20230513 J 浜中茶内中学校 8 O 5:05.63 33.77
23 264 正保　力 20220227 J 瓜幕中学校 12 O 5:05.78 33.92
24 271 平井　奎伍 20230043 J 浦河第一中学校 9 I 5:07.58 35.72
25 243 安田　孝太郎 20210078 J 緑南中学校 9 O 5:08.49 36.63
26 270 清原　光 20211271 J 浦河第一中学校 4 I 5:09.67 37.81
27 207 増山　泰成 20191280 J 共栄中学校 8 I 5:09.75 37.89
28 304 山崎　丈 20210224 J 別海ライジング 5 O 5:10.61 38.75
29 303 江口　誠一郎 20210223 J 別海ライジング 10 O 5:10.66 38.80
30 305 橋本　颯太郎 20210225 J 別海ライジング 11 O 5:11.07 39.21
31 261 田辺　雄大 20240071 J 駒場中学校 3 O 5:11.48 39.62
32 245 新妻　由都 20240073 J 緑南中学校 1 I 5:12.97 41.11
33 280 土田　凰司 20240004 J 三石中学校 2 I 5:21.07 49.21
34 239 植田　柊羽真 20200659 J 鹿追中学校 6 O 5:25.56 53.70
35 205 遠藤　湊人 20240077 J 清水中学校 3 I 5:29.53 57.67
36 296 遠藤　雪 20230455 J 標津スケート少年団 4 O 5:30.63 58.77
37 273 髙泉　湊昊 20230029 J 浦河第二中学校 2 O 5:35.66 1:03.80

レフェリー : 中野　明彦     スターター : 畠山　邦雄     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 12:11



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  9:00

1 267 所　旺佑 20210082 J 札内東中学校 17 O 7:33.52 0.00
2 209 加藤　煌瑛 20190758 J 大樹中学校 15 I 7:37.93 4.41
3 299 佐藤　将太 20190578 J 別海ライジング 17 I 7:38.16 4.64
4 288 清川　侑真 20190040 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 15 O 7:44.65 11.13
5 240 鎌田　碧生 20190747 J 緑南中学校 16 I 7:49.84 16.32
6 247 熱海　陽大 20200700 J 札内中学校 16 O 7:56.69 23.17
7 290 平井　恒輝 20210002 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 11 I 8:02.98 29.46
8 259 照井　孝昭 20190743 J 駒場中学校 13 I 8:06.68 33.16
9 248 髙橋　玄樹 20200920 J 札内中学校 14 I 8:07.50 33.98

10 268 松田　琥汰楼 20230049 J 札内東中学校 14 O 8:09.83 36.31
11 215 大野　隆晴 20210143 J 士幌町中央中学校 12 O 8:11.66 38.14
12 269 櫻井　奨之助 20240079 J 札内東中学校 12 I 8:12.37 38.85
13 292 布澤　遥介 20210005 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 5 O 8:14.75 41.23
14 253 田中　拓夢 20220280 J 下音更中学校 13 O 8:17.35 43.83
15 278 山田　香太朗 20220009 J 三石中学校 7 I 8:17.37 43.85
16 300 石尾　咲人 20200402 J 別海ライジング 7 O 8:21.39 47.87
17 258 上田　弘法 20200690 J 勇足中学校 10 O 8:25.71 52.19
18 277 齋藤　嶺 20230513 J 浜中茶内中学校 11 O 8:30.25 56.73
19 224 千代　巧真 20240083 J 足寄中学校 6 I 8:30.51 56.99
20 303 江口　誠一郎 20210223 J 別海ライジング 9 O 8:32.71 59.19
21 266 田中　颯馬 20240076 J 瓜幕中学校 8 O 8:33.27 59.75
22 225 江田　弘樹 20230058 J 本別中学校 5 I 8:33.41 59.89
23 235 鳥居　孝全 20220220 J 帯広第一中学校 6 O 8:35.92 1:02.40
24 305 橋本　颯太郎 20210225 J 別海ライジング 10 I 8:36.81 1:03.29
25 236 清水　莉一 20220225 J 帯広第一中学校 9 I 8:38.31 1:04.79
26 304 山崎　丈 20210224 J 別海ライジング 3 O 8:41.89 1:08.37
27 243 安田　孝太郎 20210078 J 緑南中学校 8 I 8:48.21 1:14.69
28 271 平井　奎伍 20230043 J 浦河第一中学校 4 I 8:51.97 1:18.45
29 211 太田　佳来 20230034 J 更別中央中学校 4 O 8:54.84 1:21.32
30 263 金須　碧生 20210133 J 瓜幕中学校 2 I 8:55.82 1:22.30
31 280 土田　凰司 20240004 J 三石中学校 2 O 9:01.03 1:27.51
32 291 尾添　大輝 20210003 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1 I 9:01.61 1:28.09
33 239 植田　柊羽真 20200659 J 鹿追中学校 3 I 9:13.45 1:39.93

レフェリー : 中野　明彦     スターター : 畠山　邦雄     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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